INDICAÇÃO Nº 379/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Departamento de Obras que seja providenciada operação tapa-buracos no bairro Faisqueira, na Avenida Antonio Scodeller, em frente à Empresa Britasul.
JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve porque o fluxo de caminhões é grande, tornando a avenida intransitável. Existem muitos buracos de grande proporção, onde os veículos estão circulando em zig-zag para desviar.

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE